
ILGOŅA FREIMAŅA VII PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 16. - 18.09.2016

Sporta klases:  SKSM(384); SM(378); SMK(370); I(357); II(340); III(310)

PP-40(S) - 40 šāvieni ar pneimatisko pistoli, 10m, Sievietes REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads Komanda 1 2 3 4 SUM 10x Sp.klase

1 Marika KOVAĻEVSKA 1977 Latvija, Dobeles Sp.sk. 95 93 92 96 376 6 SMK

2 Agate RAŠMANE 1997 Latvija, Dobeles Sp.sk. 91 92 95 91 369 8 I

3 Viktorija SAKALAUSKAITE 1999 Lietuva, Kauņa 89 93 90 95 367 10 I

4 Jevgenija GORŠALATOVA 1985 Latvija, Daugavpils BJSS 88 93 94 92 367 7 I

5 Gabriele RANKELYTE 1999 Lietuva, Viļņa 92 93 90 91 366 8 I

6 Greta RANKELYTE 1997 Lietuva, Viļņa 92 94 90 90 366 3 I

7 Selīna KOVAĻEVSKA 1999 Latvija, Dobeles Sp.sk. 91 90 90 92 363 3 I

8 Aleksandra VASILJEVA 2000 Latvija, Daugavpils BJSS 96 93 85 88 362 7 I

9 Darja TOKMAKOVA 1992 Latvija, Liepajas pilsēta 89 92 91 89 361 6 I

10 Vaira STRUPKA 1999 Latvija, Viļakas nov.BJSS 91 91 89 89 360 4 I

11 Laura VDOBČENKO 2000 Latvija, Dobeles Sp.sk. 94 88 89 88 359 2 I

12 Kerli NELJAS 1998 Igaunija, SK Haapsalu 87 82 97 90 356 5 II

13 Māra ĢIRNE 2000 Latvija, Dobeles Sp.sk. 87 86 93 89 355 2 II

14 Viktorija DUTKOVSKA 1972 Latvija, Riga Shooting club 87 89 85 89 350 3 II

15 Kair-Liis ROONURM 2000 Igaunija, Ulenurme GSK 86 89 87 86 348 2 II

16 Gabija BLUŽAITE 2001 Lietuva, Kauņa 83 91 89 83 346 4 II

17 Gita UPMANE 1996 Latvija, Tukuma sp.sk. 86 87 86 85 344 2 II

18 Krista BLĪGZNA 1990 Rīga 80 89 86 86 341 6 II

19 Kart VASSAR 1999 Igaunija, SK Haapsalu 81 85 87 87 340 1 II

20 Lydia KURUS 1998 Igaunija, SK Haapsalu 89 83 84 83 339 4 III

21 Margita KANOPKA 1976 Latvija, ind. 85 87 82 85 339 1 III

22 Estere DRAVENIECE 2000 Latvija, Rīgas Skolēnu pils 86 86 84 82 338 3 III

23 Martina MURZAITE 1999 Lietuva, Viļņa 84 79 87 84 334 0 III

24 Gražina MULEVIČIENE 1946 Lietuva, Kauņa 83 80 82 80 325 1 III

25 Anni KALLAS 2000 Igaunija, SK Haapsalu 79 85 81 79 324 1 III

26 Oksana BORODINA 1969 Latvija, Liepajas pilsēta 85 78 76 83 322 2 III

27 Deniss VINGRIS 2002 Latvija, Daugavpils BJSS 88 82 73 77 320 3 III

28 Santa GRIMAILOVA 1999 Latvija, Daugavpils BJSS 86 81 76 73 316 1 III

29 Amanda HOFMANE 2001 Latvija, Rīgas Skolēnu pils 83 81 74 75 313 3 III

30 Paule KAIRYTE 1999 Lietuva, Kauņa 77 79 75 70 301 1

Ā/K Daniels TITKOVS 2003 Latvija, Daugavpils BJSS 89 86 93 89 357 2 I

Ā/K Ingrida MENDRIĶE 2002 Latvija, Daugavpils BJSS 86 90 87 90 353 2 II

Ā/K Gaivile MAKAREVIČIUTE 2002 Lietuva 84 87 91 85 347 2 II

Ā/K Mihails BLAŽEVIČS 2002 Latvija, Daugavpils BJSS 94 84 78 82 338 3 III

Ā/K Migle_ LIUBAMIRSKAITE 2002 Lietuva 87 74 86 82 329 2 III

Ā/K Mihails IVANOVS 2003 Latvija, Daugavpils BJSS 82 79 81 84 326 6 III

Ā/K Viktorija MAKOVIČA 2004 Latvija, Daugavpils BJSS 82 88 83 70 323 2 III

Ā/K Raimonds LOZDA 2003 Latvija, Daugavpils BJSS 83 81 79 78 321 3 III

Ā/K Eleonora SAMOILENKO 2002 Latvija, Rīgas Skolēnu pils 78 70 72 81 301 0

Ā/K Arnita BERNĀNE 2003 Latvija, Daugavpils BJSS 74 78 72 69 293 0

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis

Sacensību galvenais sekretārs, 1.kategorijas tiesnesis                                                              M.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA VII PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 16. - 18.09.2016

Sporta klases:  SKSM(584); SM(573); SMK(559); I(545); II(510); III(490)

PP-60(V) - 60 šāvieni ar pneimatisko pistoli, 10m, Vīrieši REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM 10x Sp.kl.

1 Lauris STRAUTMANIS 1995 Latvija, Tukuma sp.sk. 92 96 96 98 94 94 570 14 SMK

2 Tautvydas NEDZINSKAS 1997 Lietuva, Kauņa 96 94 95 95 98 92 570 10 SMK

3 Kristaps SMILGA 1996 Latvija, Tukuma sp.sk. 93 94 94 96 97 94 568 16 SMK

4 Gvido CVETKOVS 1996 Latvija, Dobeles Sp.sk. 95 94 93 93 93 95 563 10 SMK

5 Rihards ZORGE 2000 Latvija, Dobeles Sp.sk. 88 95 96 95 93 93 560 11 SMK

6 Domas MICKUS 1996 Lietuva, Kauņa 91 91 95 93 94 90 554 10 I

7 Ernests ERBS 1999 Latvija, Dobeles Sp.sk. 92 94 88 93 95 91 553 8 I

8 Aleksejs JEFIMOVS 1997 Latvija, Daugavpils BJSS 87 93 89 97 93 91 550 10 I

9 Igors ALEKSANDROVS 1968 Latvija, Riga Shooting club 93 87 93 90 92 95 550 7 I

10 Andris ERĶEVICS 1973 Latvija, Dobeles Sp.sk. 91 91 94 91 92 90 549 7 I

11 Krišjānis BARAKS 1999 Latvija, Tukuma sp.sk. 92 89 94 89 91 92 547 8 I

12 Jēkabs Reinis TIMMS 1996 Latvija, Dobeles Sp.sk. 92 94 87 95 89 89 546 11 I

13 Aleksejs DUTKOVSKIS 1994 Latvija, Riga Shooting club 95 89 96 90 90 86 546 6 I

14 Roberts KLEINS 1998 Latvija, Dobeles Sp.sk. 93 89 92 94 89 88 545 8 I

15 Domantas SODAITIS 1999 Lietuva, Kauņa 92 91 88 93 89 87 540 3 II

16 Aurimas PUPŠIS 1999 Lietuva, Viļņa 88 92 91 87 91 90 539 5 II

17 Andrejs KALVE 1968 Latvija, Riga Shooting club 87 93 91 88 91 87 537 6 II

18 Andrejs MANUHINS 1974 Latvija, Riga Shooting club 91 84 89 89 91 92 536 6 II

19 Gintautas PUCILAUSKAS 2000 Lietuva, Kauņa 92 87 90 89 90 86 534 5 II

20 Nauris DOMBROVSKIS 1999 Latvija, Tukuma sp.sk. 91 90 86 88 90 88 533 9 II

21 Jonas MINGAULA 1998 Lietuva, Kauņa 89 91 87 90 87 89 533 8 II

22 Rūdolfs RUDZUROGA 1961 Latvija, ind. 89 92 86 90 88 88 533 6 II

23 Deniss KUDREŠOVS 2001 Latvija, Daugavpils BJSS 92 87 91 88 83 90 531 6 II

24 Edgaras DAMBRAUSKAS 2001 Lietuva, Kauņa 90 85 83 90 86 88 522 2 II

25 Ekke-Alar TOOMINGAS 1999 Igaunija, SK Haapsalu 80 88 91 87 90 85 521 7 II

26 Ariko ASTRA 1977 Igaunija, SK Haapsalu 84 85 87 88 86 88 518 7 II

27 Elari TAHVINOV 2000 Igaunija, SK Haapsalu 80 85 87 77 86 89 504 4 III

28 Karl-Gregor JAKK 2000 Igaunija, SK Haapsalu 81 84 81 85 84 87 502 4 III

29 Hendry VIIRA 1999 Igaunija, SK Haapsalu 85 82 87 81 84 78 497 2 III

30 Maksims DIKUŠINS 2001 Latvija, Daugavpils BJSS 80 86 79 85 81 85 496 2 III

31 Toms PIGITS 2001 Latvija, Dobeles Sp.sk. 85 69 82 87 86 82 491 4 III

32 Marijonas MIKAITIS 2000 Lietuva, Kauņa 81 79 77 91 77 81 486 7

33 Laimonis RIGASTS 1955 Latvija, ind. 81 85 78 74 88 79 485 5

34 Aksels ĶIRSONS 2001 Latvija, Dobeles Sp.sk. 70 77 69 91 86 76 469 2

35 Peeter KAUS 2000 Igaunija, SK Haapsalu 71 70 68 74 76 65 424 1

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis

Sacensību galvenais sekretārs, 1.kategorijas tiesnesis                                                              M.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA VII PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 16. - 18.09.2016

Sporta klases:

PP-40|60(S+V) - 60 šāvieni ar pneimatisko pistoli, 10m, Sievietes+Vīrieši KVALIFIKĀCIJAS REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM . avgSER 10x .. avg10x QF

1 Lauris STRAUTMANIS 1995 M Latvija, Tukuma sp.sk. 92 96 96 98 94 94 570 /6= 95,00 14 /6= 2,33 QF

2 Tautvydas NEDZINSKAS 1997 M Lietuva, Kauņa 96 94 95 95 98 92 570 /6= 95,00 10 /6= 1,67 QF

3 Kristaps SMILGA 1996 M Latvija, Tukuma sp.sk. 93 94 94 96 97 94 568 /6= 94,67 16 /6= 2,67 QF

4 Marika KOVAĻEVSKA 1977 W Latvija, Dobeles Sp.sk. 95 93 92 96 - - 376 /4= 94,00 6 /4= 1,50 QF

5 Gvido CVETKOVS 1996 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 95 94 93 93 93 95 563 /6= 93,83 10 /6= 1,67 QF

6 Rihards ZORGE 2000 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 88 95 96 95 93 93 560 /6= 93,33 11 /6= 1,83 QF

7 Domas MICKUS 1996 M Lietuva, Kauņa 91 91 95 93 94 90 554 /6= 92,33 10 /6= 1,67 QF

8 Agate RAŠMANE 1997 W Latvija, Dobeles Sp.sk. 91 92 95 91 - - 369 /4= 92,25 8 /4= 2,00 QF

9 Ernests ERBS 1999 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 92 94 88 93 95 91 553 /6= 92,17 8 /6= 1,33

10 Viktorija SAKALAUSKAITE 1999 W Lietuva, Kauņa 89 93 90 95 - - 367 /4= 91,75 10 /4= 2,50

11 Jevgenija GORŠALATOVA 1985 W Latvija, Daugavpils BJSS 88 93 94 92 - - 367 /4= 91,75 7 /4= 1,75

12 Aleksejs JEFIMOVS 1997 M Latvija, Daugavpils BJSS 87 93 89 97 93 91 550 /6= 91,67 10 /6= 1,67

13 Igors ALEKSANDROVS 1968 M Latvija, Riga Shooting club 93 87 93 90 92 95 550 /6= 91,67 7 /6= 1,17

14 Gabriele RANKELYTE 1999 W Lietuva, Viļņa 92 93 90 91 - - 366 /4= 91,50 8 /4= 2,00

15 Andris ERĶEVICS 1973 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 91 91 94 91 92 90 549 /6= 91,50 7 /6= 1,17

16 Greta RANKELYTE 1997 W Lietuva, Viļņa 92 94 90 90 - - 366 /4= 91,50 3 /4= 0,75

17 Krišjānis BARAKS 1999 M Latvija, Tukuma sp.sk. 92 89 94 89 91 92 547 /6= 91,17 8 /6= 1,33

18 Jēkabs Reinis TIMMS 1996 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 92 94 87 95 89 89 546 /6= 91,00 11 /6= 1,83

19 Aleksejs DUTKOVSKIS 1994 M Latvija, Riga Shooting club 95 89 96 90 90 86 546 /6= 91,00 6 /6= 1,00

20 Roberts KLEINS 1998 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 93 89 92 94 89 88 545 /6= 90,83 8 /6= 1,33

21 Selīna KOVAĻEVSKA 1999 W Latvija, Dobeles Sp.sk. 91 90 90 92 - - 363 /4= 90,75 3 /4= 0,75

22 Aleksandra VASILJEVA 2000 W Latvija, Daugavpils BJSS 96 93 85 88 - - 362 /4= 90,50 7 /4= 1,75

23 Darja TOKMAKOVA 1992 W Latvija, Liepajas pilsēta 89 92 91 89 - - 361 /4= 90,25 6 /4= 1,50

24 Vaira STRUPKA 1999 W Latvija, Viļakas nov.BJSS 91 91 89 89 - - 360 /4= 90,00 4 /4= 1,00

25 Domantas SODAITIS 1999 M Lietuva, Kauņa 92 91 88 93 89 87 540 /6= 90,00 3 /6= 0,50

26 Aurimas PUPŠIS 1999 M Lietuva, Viļņa 88 92 91 87 91 90 539 /6= 89,83 5 /6= 0,83

27 Laura VDOBČENKO 2000 W Latvija, Dobeles Sp.sk. 94 88 89 88 - - 359 /4= 89,75 2 /4= 0,50

28 Andrejs KALVE 1968 M Latvija, Riga Shooting club 87 93 91 88 91 87 537 /6= 89,50 6 /6= 1,00

29 Andrejs MANUHINS 1974 M Latvija, Riga Shooting club 91 84 89 89 91 92 536 /6= 89,33 6 /6= 1,00

30 Kerli NELJAS 1998 W Igaunija, SK Haapsalu 87 82 97 90 - - 356 /4= 89,00 5 /4= 1,25

31 Gintautas PUCILAUSKAS 2000 M Lietuva, Kauņa 92 87 90 89 90 86 534 /6= 89,00 5 /6= 0,83

32 Nauris DOMBROVSKIS 1999 M Latvija, Tukuma sp.sk. 91 90 86 88 90 88 533 /6= 88,83 9 /6= 1,50

33 Jonas MINGAULA 1998 M Lietuva, Kauņa 89 91 87 90 87 89 533 /6= 88,83 8 /6= 1,33

34 Rūdolfs RUDZUROGA 1961 M Latvija, ind. 89 92 86 90 88 88 533 /6= 88,83 6 /6= 1,00

35 Māra ĢIRNE 2000 W Latvija, Dobeles Sp.sk. 87 86 93 89 - - 355 /4= 88,75 2 /4= 0,50

36 Deniss KUDREŠOVS 2001 M Latvija, Daugavpils BJSS 92 87 91 88 83 90 531 /6= 88,50 6 /6= 1,00

37 Viktorija DUTKOVSKA 1972 W Latvija, Riga Shooting club 87 89 85 89 - - 350 /4= 87,50 3 /4= 0,75



38 Kair-Liis ROONURM 2000 W Igaunija, Ulenurme GSK 86 89 87 86 - - 348 /4= 87,00 2 /4= 0,50

39 Edgaras DAMBRAUSKAS 2001 M Lietuva, Kauņa 90 85 83 90 86 88 522 /6= 87,00 2 /6= 0,33

40 Ekke-Alar TOOMINGAS 1999 M Igaunija, SK Haapsalu 80 88 91 87 90 85 521 /6= 86,83 7 /6= 1,17

41 Gabija BLUŽAITE 2001 W Lietuva, Kauņa 83 91 89 83 - - 346 /4= 86,50 4 /4= 1,00

42 Ariko ASTRA 1977 M Igaunija, SK Haapsalu 84 85 87 88 86 88 518 /6= 86,33 7 /6= 1,17

43 Gita UPMANE 1996 W Latvija, Tukuma sp.sk. 86 87 86 85 - - 344 /4= 86,00 2 /4= 0,50

44 Krista BLĪGZNA 1990 W Rīga 80 89 86 86 - - 341 /4= 85,25 6 /4= 1,50

45 Kart VASSAR 1999 W Igaunija, SK Haapsalu 81 85 87 87 - - 340 /4= 85,00 1 /4= 0,25

46 Lydia KURUS 1998 W Igaunija, SK Haapsalu 89 83 84 83 - - 339 /4= 84,75 4 /4= 1,00

47 Margita KANOPKA 1976 W Latvija, ind. 85 87 82 85 - - 339 /4= 84,75 1 /4= 0,25

48 Estere DRAVENIECE 2000 W Latvija, Rīgas Skolēnu pils 86 86 84 82 - - 338 /4= 84,50 3 /4= 0,75

49 Elari TAHVINOV 2000 M Igaunija, SK Haapsalu 80 85 87 77 86 89 504 /6= 84,00 4 /6= 0,67

50 Karl-Gregor JAKK 2000 M Igaunija, SK Haapsalu 81 84 81 85 84 87 502 /6= 83,67 4 /6= 0,67

51 Martina MURZAITE 1999 W Lietuva, Viļņa 84 79 87 84 - - 334 /4= 83,50 0 /4= 0,00

52 Hendry VIIRA 1999 M Igaunija, SK Haapsalu 85 82 87 81 84 78 497 /6= 82,83 2 /6= 0,33

53 Maksims DIKUŠINS 2001 M Latvija, Daugavpils BJSS 80 86 79 85 81 85 496 /6= 82,67 2 /6= 0,33

54 Toms PIGITS 2001 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 85 69 82 87 86 82 491 /6= 81,83 4 /6= 0,67

55 Gražina MULEVIČIENE 1946 W Lietuva, Kauņa 83 80 82 80 - - 325 /4= 81,25 1 /4= 0,25

56 Marijonas MIKAITIS 2000 M Lietuva, Kauņa 81 79 77 91 77 81 486 /6= 81,00 7 /6= 1,17

57 Anni KALLAS 2000 W Igaunija, SK Haapsalu 79 85 81 79 - - 324 /4= 81,00 1 /4= 0,25

58 Laimonis RIGASTS 1955 M Latvija, ind. 81 85 78 74 88 79 485 /6= 80,83 5 /6= 0,83

59 Oksana BORODINA 1969 W Latvija, Liepajas pilsēta 85 78 76 83 - - 322 /4= 80,50 2 /4= 0,50

60 Deniss VINGRIS 2002 W Latvija, Daugavpils BJSS 88 82 73 77 - - 320 /4= 80,00 3 /4= 0,75

61 Santa GRIMAILOVA 1999 W Latvija, Daugavpils BJSS 86 81 76 73 - - 316 /4= 79,00 1 /4= 0,25

62 Amanda HOFMANE 2001 W Latvija, Rīgas Skolēnu pils 83 81 74 75 - - 313 /4= 78,25 3 /4= 0,75

63 Aksels ĶIRSONS 2001 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 70 77 69 91 86 76 469 /6= 78,17 2 /6= 0,33

64 Paule KAIRYTE 1999 W Lietuva, Kauņa 77 79 75 70 - - 301 /4= 75,25 1 /4= 0,25

65 Peeter KAUS 2000 M Igaunija, SK Haapsalu 71 70 68 74 76 65 424 /6= 70,67 1 /6= 0,17

Ā/K Daniels TITKOVS 2003 W Latvija, Daugavpils BJSS 89 86 93 89 - - 357 /4= 89,25 2 /4= 0,50

Ā/K Ingrida MENDRIĶE 2002 W Latvija, Daugavpils BJSS 86 90 87 90 - - 353 /4= 88,25 2 /4= 0,50

Ā/K Gaivile MAKAREVIČIUTE 2002 W Lietuva 84 87 91 85 - - 347 /4= 86,75 2 /4= 0,50

Ā/K Mihails BLAŽEVIČS 2002 W Latvija, Daugavpils BJSS 94 84 78 82 - - 338 /4= 84,50 3 /4= 0,75

Ā/K Migle_ LIUBAMIRSKAITE 2002 W Lietuva 87 74 86 82 - - 329 /4= 82,25 2 /4= 0,50

Ā/K Mihails IVANOVS 2003 W Latvija, Daugavpils BJSS 82 79 81 84 - - 326 /4= 81,50 6 /4= 1,50

Ā/K Viktorija MAKOVIČA 2004 W Latvija, Daugavpils BJSS 82 88 83 70 - - 323 /4= 80,75 2 /4= 0,50

Ā/K Raimonds LOZDA 2003 W Latvija, Daugavpils BJSS 83 81 79 78 - - 321 /4= 80,25 3 /4= 0,75

Ā/K Eleonora SAMOILENKO 2002 W Latvija, Rīgas Skolēnu pils 78 70 72 81 - - 301 /4= 75,25 0 /4= 0,00

Ā/K Arnita BERNĀNE 2003 W Latvija, Daugavpils BJSS 74 78 72 69 - - 293 /4= 73,25 0 /4= 0,00

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis

Sacensību galvenais sekretārs, 1.kategorijas tiesnesis                                                              M.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA VII PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 16. - 18.09.2016

Sporta klases:

PP-60@F(S+V) - Fināls vingrinājumā ar pneimatisko pistoli, 10m, Sievietes+Vīrieši FINALA RESULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 SUM

1 Ernests ERBS 1999 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 30,6 59,7 79,6 100,8 120,8 139,9 159,8 178,6 197,2

10,6 9,8 10,0 10,4 10,5 9,6 10,1 9,6 10,2

10,3 9,8 9,9 10,8 9,5 9,5 9,8 9,2 8,4

9,7 9,5

2 Agate RAŠMANE 1997 W Latvija, Dobeles Sp.sk. 27,7 57,9 78,4 96,5 116,4 137,5 157,1 174,8 193,9

9,4 8,9 10,1 8,1 10,0 10,4 9,9 8,2 9,1

8,5 10,4 10,4 10,0 9,9 10,7 9,7 9,5 10,0

9,8 10,9

3 Rihards ZORGE 2000 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 30,1 59,8 77,4 97,5 115,8 134,7 153,2 172,8 172,8

10,4 9,2 9,7 10,0 8,9 10,2 8,2 9,3

9,3 10,0 7,9 10,1 9,4 8,7 10,3 10,3

10,4 10,5

4 Kristaps SMILGA 1996 M Latvija, Tukuma sp.sk. 31,0 58,8 78,5 97,1 115,2 134,5 152,1 152,1 152,1

10,2 8,9 9,5 9,0 10,6 9,9 8,2

10,7 8,9 10,2 9,6 7,5 9,4 9,4

10,1 10,0

5 Gvido CVETKOVS 1996 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 28,3 55,9 75,4 94,0 114,1 133,0 133,0 133,0 133,0

9,7 9,1 10,2 10,2 10,1 8,7

9,9 10,1 9,3 8,4 10,0 10,2

8,7 8,4

6 Domas MICKUS 1996 M Lietuva, Kauņa 29,0 56,6 75,3 95,8 113,0 113,0 113,0 113,0 113,0

10,1 8,0 9,7 10,2 8,9

10,3 10,1 9,0 10,3 8,3

8,6 9,5

7 Marika KOVAĻEVSKA 1977 W Latvija, Dobeles Sp.sk. 27,1 57,1 76,2 93,8 93,8 93,8 93,8 93,8 93,8

9,5 9,3 10,1 8,4

10,7 10,0 9,0 9,2

6,9 10,7

8 Tautvydas NEDZINSKAS 1997 M Lietuva, Kauņa 28,8 55,9 74,5 74,5 74,5 74,5 74,5 74,5 74,5

10,6 9,9 10,1

9,1 9,2 8,5

9,1 8,0

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis

Sacensību galvenais sekretārs, 1.kategorijas tiesnesis                                                              M.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA VII PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 16. - 18.09.2016

Sporta klases:  SKSM(593); SM(588); SMK(582); I(574); II(556); III(540)

MŠ-60(S) - 60 šāvieni ar mazkalibra šauteni guļus, 50m, Sievietes REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM 10x Sp.klase

1 Tuuli KUBARSEPP 1994 Igaunija, Elva SC 100 97 99 98 96 100 590 27 SM

2 Helēna ROZENBERGA 2000 Latvija, Aizputes novads 98 100 99 98 98 96 589 31 SM

3 Ance BIRKMANE 1992 Latvija, Aizputes novads 97 98 99 99 97 97 587 26 SMK

4 Inta SMILDZIŅA 1970 Latvija, Dobeles Sp.sk. 96 97 96 99 99 98 585 25 SMK

5 Dženeta EVARDSONE 2000 Latvija, Dobeles Sp.sk. 98 95 98 93 97 98 579 25 I

6 Ele LOOT 1997 Igaunija, Elva SC 96 94 98 95 95 96 574 23 I

7 Santa KRŪMIŅA 1969 Latvija, Dobeles Sp.sk. 96 95 96 97 92 97 573 23 II

8 Anastasija SEDIHA 2000 Latvija, Viļakas nov.BJSS 97 97 96 92 97 92 571 21 II

9 Sindija ČĪMA 1997 Latvija, Aizputes novads 96 96 96 91 97 94 570 19 II

10 Violeta KUŠINA 1999 Latvija, Dobeles Sp.sk. 95 96 96 94 92 94 567 13 II

11 Ludmila GUBENKO 1951 Latvija, Rīga 92 92 96 95 95 93 563 12 II

12 Rebeka UNTENBERGA 1998 Latvija, Aizputes novads 95 92 93 91 89 96 556 15 II

13 Elva CINOVSKA 2000 Latvija, Aizputes novads 91 94 92 93 93 93 556 12 II

Ā/K Anna STIEĢELE 2003 Latvija, Aizputes novads 97 98 96 93 93 99 576 19 I

Ā/K Greta RAMONAITE 2002 Lietuva, Kauņa 84 81 93 89 85 86 518 10

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis

Sacensību galvenais sekretārs, 1.kategorijas tiesnesis                                                              M.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA VII PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 16. - 18.09.2016

Sporta klases:  SKSM(595); SM(590); SMK(585); I(580); II(566); III(550)

MŠ-60(V) - 60 šāvieni ar mazkalibra šauteni guļus, 50m, Vīrieši REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM 10x Sp.klase

1 Guntis INAUSKIS 1987 Latvija, Dobeles Sp.sk. 98 97 99 98 98 97 587 27 SMK

2 Helvijs SLOKA 1998 Latvija, Dobeles Sp.sk. 99 97 98 97 98 97 586 21 SMK

3 Rimvydas SPEČIUS 1966 Lietuva, Viļņa 97 99 98 98 96 96 584 33 I

4 Silver LOORENS 1998 Igaunija, SK Haapsalu 99 98 96 96 97 98 584 27 I

5 Lennart PRUULI 1990 Igaunija, Elva SC 95 97 98 98 97 97 582 28 I

6 Karl KONTOR 1958 Igaunija, Elva SC 96 98 97 96 97 98 582 26 I

7 Ēriks FILIPĒNOKS 1962 Latvija, Dobeles Sp.sk. 97 97 97 97 96 98 582 25 I

8 Rihards FRĪDENBERGS 1995 Latvija, Aizputes novads 95 97 98 98 97 97 582 19 I

9 Siim-Christian REPPO-SIREL1997 Igaunija, Elva SC 96 97 96 98 98 96 581 28 I

10 Helmuts BERGMANIS 1997 Latvija, Aizputes novads 97 95 99 98 98 94 581 17 I

11 Emīls LATIŠS 1992 Latvija, Dobeles Sp.sk. 95 98 98 93 99 98 581 16 I

12 Martten TIITSMA 1999 Igaunija, SK Haapsalu 99 98 97 95 95 96 580 25 I

13 Andžejs GŪTMANIS 1999 Latvija, Aizputes novads 95 95 98 98 96 98 580 22 I

14 Raivis BALODIS 1975 Latvija, Aizputes novads 95 94 98 99 99 94 579 24 II

15 Viktors SIROMJATŅIKOVS 1958 Latvija, Riga Shooting club 97 99 94 94 97 98 579 20 II

16 Raivo DEKLAVS 1970 Latvija, Dobeles Sp.sk. 92 97 100 95 95 97 576 22 II

17 Toms ENDZIŅŠ 2000 Latvija, Dobeles Sp.sk. 96 94 97 95 96 97 575 22 II

18 Eerik SALF 2000 Igaunija, SK Haapsalu 94 96 95 97 95 95 572 18 II

19 Aleksandrs VOLONCĒVIČS 1961 Latvija, Rīga 95 95 94 94 98 94 570 17 II

20 Mareks LANGEFELDS 2000 Latvija, Dobeles Sp.sk. 92 93 97 93 95 96 566 14 II

21 Ivo PĒTERSONS 2000 Latvija, Aizputes novads 93 96 97 91 95 94 566 14 II

22 Kārlis ROZENBERGS 1997 Latvija, Aizputes novads 90 93 95 97 96 94 565 22 III

23 Gustas KLEVINSKAS 1999 Lietuva, Kauņa 92 94 93 94 94 94 561 16 III

24 Reinis RATNIEKS 2000 Latvija, Aizputes novads 95 95 90 94 92 91 557 15 III

25 Lauri LOPP 2000 Igaunija, Ulenurme GSK 97 93 94 92 92 89 557 15 III

26 Jander KORPE 2001 Igaunija, SK Haapsalu 93 92 95 92 94 90 556 18 III

27 Marek TAMM 1991 Igaunija, SK Haapsalu 91 92 94 90 91 93 551 6 III

28 Vasilijs SMORODINS 1950 Latvija, Riga Shooting club 89 89 95 96 88 91 548 15

29 Artur LAURSOO 1999 Igaunija, SK Haapsalu 90 86 87 85 95 91 534 8

30 Modestas BALTAKIS 1974 Lietuva, Kauņa 83 85 91 89 90 90 528 8

31 Kaido KRUUSAMAE 1999 Igaunija, SK Haapsalu 81 85 91 92 91 86 526 9

32 Villem REHKALT 2000 Igaunija, SK Haapsalu 89 92 88 70 46 93 478 7

Ā/K Jānis LASMANIS 2003 Latvija, Aizputes novads 95 90 95 92 95 94 561 14 III

Ā/K Niks GEDRIMS 2003 Latvija, Aizputes novads 91 92 96 95 95 91 560 12 III

Ā/K Kahru MANNIK 2002 Igaunija, Ulenurme GSK 93 95 92 93 92 92 557 14 III

Ā/K Airidas KALESNINKAS 2002 Lietuva, Kauņa 95 90 90 89 98 86 548 20

Ā/K Lukas ČIUŽAS 2002 Lietuva, Kauņa 89 89 81 86 90 88 523 5

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis

Sacensību galvenais sekretārs, 1.kategorijas tiesnesis                                                              M.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA VII PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 16. - 18.09.2016

Sporta klases:  SKSM(593); SM(588); SMK(582); I(574); II(556); III(540)

MŠ-60(S+V) - 60 šāvieni ar mazkalibra šauteni guļus, 50m, Sievietes+Vīrieši KVALIFIKĀCIJAS REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM 10x QF

1 Tuuli KUBARSEPP 1994 W Igaunija, Elva SC 100 97 99 98 96 100 590 27 QF

2 Helēna ROZENBERGA 2000 W Latvija, Aizputes novads 98 100 99 98 98 96 589 31 QF

3 Guntis INAUSKIS 1987 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 98 97 99 98 98 97 587 27 QF

4 Ance BIRKMANE 1992 W Latvija, Aizputes novads 97 98 99 99 97 97 587 26 QF

5 Helvijs SLOKA 1998 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 99 97 98 97 98 97 586 21 QF

6 Inta SMILDZIŅA 1970 W Latvija, Dobeles Sp.sk. 96 97 96 99 99 98 585 25 QF

7 Rimvydas SPEČIUS 1966 M Lietuva, Viļņa 97 99 98 98 96 96 584 33 QF

8 Silver LOORENS 1998 M Igaunija, SK Haapsalu 99 98 96 96 97 98 584 27 QF

9 Lennart PRUULI 1990 M Igaunija, Elva SC 95 97 98 98 97 97 582 28

10 Karl KONTOR 1958 M Igaunija, Elva SC 96 98 97 96 97 98 582 26

11 Ēriks FILIPĒNOKS 1962 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 97 97 97 97 96 98 582 25

12 Rihards FRĪDENBERGS 1995 M Latvija, Aizputes novads 95 97 98 98 97 97 582 19

13 Siim-Christian REPPO-SIREL1997 M Igaunija, Elva SC 96 97 96 98 98 96 581 28

14 Helmuts BERGMANIS 1997 M Latvija, Aizputes novads 97 95 99 98 98 94 581 17

15 Emīls LATIŠS 1992 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 95 98 98 93 99 98 581 16

16 Martten TIITSMA 1999 M Igaunija, SK Haapsalu 99 98 97 95 95 96 580 25

17 Andžejs GŪTMANIS 1999 M Latvija, Aizputes novads 95 95 98 98 96 98 580 22

18 Dženeta EVARDSONE 2000 W Latvija, Dobeles Sp.sk. 98 95 98 93 97 98 579 25

19 Raivis BALODIS 1975 M Latvija, Aizputes novads 95 94 98 99 99 94 579 24

20 Viktors SIROMJATŅIKOVS 1958 M Latvija, Riga Shooting club 97 99 94 94 97 98 579 20

21 Raivo DEKLAVS 1970 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 92 97 100 95 95 97 576 22

22 Toms ENDZIŅŠ 2000 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 96 94 97 95 96 97 575 22

23 Ele LOOT 1997 W Igaunija, Elva SC 96 94 98 95 95 96 574 23

24 Santa KRŪMIŅA 1969 W Latvija, Dobeles Sp.sk. 96 95 96 97 92 97 573 23

25 Eerik SALF 2000 M Igaunija, SK Haapsalu 94 96 95 97 95 95 572 18

26 Anastasija SEDIHA 2000 W Latvija, Viļakas nov.BJSS 97 97 96 92 97 92 571 21

27 Sindija ČĪMA 1997 W Latvija, Aizputes novads 96 96 96 91 97 94 570 19

28 Aleksandrs VOLONCĒVIČS 1961 M Latvija, Rīga 95 95 94 94 98 94 570 17

29 Violeta KUŠINA 1999 W Latvija, Dobeles Sp.sk. 95 96 96 94 92 94 567 13

30 Mareks LANGEFELDS 2000 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 92 93 97 93 95 96 566 14

31 Ivo PĒTERSONS 2000 M Latvija, Aizputes novads 93 96 97 91 95 94 566 14

32 Kārlis ROZENBERGS 1997 M Latvija, Aizputes novads 90 93 95 97 96 94 565 22

33 Ludmila GUBENKO 1951 W Latvija, Rīga 92 92 96 95 95 93 563 12

34 Gustas KLEVINSKAS 1999 M Lietuva, Kauņa 92 94 93 94 94 94 561 16

35 Reinis RATNIEKS 2000 M Latvija, Aizputes novads 95 95 90 94 92 91 557 15

36 Lauri LOPP 2000 M Igaunija, Ulenurme GSK 97 93 94 92 92 89 557 15

37 Jander KORPE 2001 M Igaunija, SK Haapsalu 93 92 95 92 94 90 556 18

38 Rebeka UNTENBERGA 1998 W Latvija, Aizputes novads 95 92 93 91 89 96 556 15

39 Elva CINOVSKA 2000 W Latvija, Aizputes novads 91 94 92 93 93 93 556 12

40 Marek TAMM 1991 M Igaunija, SK Haapsalu 91 92 94 90 91 93 551 6

41 Vasilijs SMORODINS 1950 M Latvija, Riga Shooting club 89 89 95 96 88 91 548 15

42 Artur LAURSOO 1999 M Igaunija, SK Haapsalu 90 86 87 85 95 91 534 8

43 Modestas BALTAKIS 1974 M Lietuva, Kauņa 83 85 91 89 90 90 528 8

44 Kaido KRUUSAMAE 1999 M Igaunija, SK Haapsalu 81 85 91 92 91 86 526 9

45 Villem REHKALT 2000 M Igaunija, SK Haapsalu 89 92 88 70 46 93 478 7

Ā/K Anna STIEĢELE 2003 W Latvija, Aizputes novads 97 98 96 93 93 99 576 19

Ā/K Jānis LASMANIS 2003 M Latvija, Aizputes novads 95 90 95 92 95 94 561 14

Ā/K Niks GEDRIMS 2003 M Latvija, Aizputes novads 91 92 96 95 95 91 560 12

Ā/K Kahru MANNIK 2002 M Igaunija, Ulenurme GSK 93 95 92 93 92 92 557 14

Ā/K Airidas KALESNINKAS 2002 M Lietuva, Kauņa 95 90 90 89 98 86 548 20

Ā/K Lukas ČIUŽAS 2002 M Lietuva, Kauņa 89 89 81 86 90 88 523 5

Ā/K Greta RAMONAITE 2002 W Lietuva, Kauņa 84 81 93 89 85 86 518 10

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis

Sacensību galvenais sekretārs, 1.kategorijas tiesnesis                                                              M.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA VII PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 16. - 18.09.2016

Sporta klases:

MŠ-60@F(S+V) - Fināls, 60 šāvieni ar mazkalibra šauteni guļus, 50m, Sievietes+Vīrieši FINALA RESULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 SUM

1 Inta SMILDZIŅA 1970 W Latvija, Dobeles Sp.sk. 30,9 63,0 84,1 105,2 125,3 144,9 166,2 186,0 205,8

10,4 10,8 10,8 10,5 9,6 9,0 10,9 9,8 10,1

10,7 10,6 10,3 10,6 10,5 10,6 10,4 10,0 9,7

9,8 10,7

2 Tuuli KUBARSEPP 1994 W Igaunija, Elva SC 29,7 60,7 81,6 101,9 122,9 142,9 163,2 184,0 204,8

9,8 10,1 10,5 10,4 10,2 10,3 10,0 10,0 10,5

9,1 10,2 10,4 9,9 10,8 9,7 10,3 10,8 10,3

10,8 10,7

3 Rimvydas SPEČIUS 1966 M Lietuva, Viļņa 30,5 60,9 81,7 101,3 121,6 141,7 161,5 182,1 182,1

10,2 9,8 10,4 9,6 9,9 10,1 10,0 9,9

10,3 10,5 10,4 10,0 10,4 10,0 9,8 10,7

10,0 10,1

4 Helvijs SLOKA 1998 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 29,8 60,1 79,9 100,8 120,6 140,8 160,8 160,8 160,8

9,5 10,1 10,4 10,1 10,1 10,0 9,7

10,0 10,0 9,4 10,8 9,7 10,2 10,3

10,3 10,2

5 Silver LOORENS 1998 M Igaunija, SK Haapsalu 30,6 60,6 80,8 101,0 121,8 140,1 140,1 140,1 140,1

9,7 9,8 9,5 10,1 10,5 10,4

10,7 9,9 10,7 10,1 10,3 7,9

10,2 10,3

6 Guntis INAUSKIS 1987 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 29,8 60,5 81,3 101,2 119,6 119,6 119,6 119,6 119,6

10,2 9,9 10,7 10,4 9,6

9,6 10,2 10,1 9,5 8,8

10,0 10,6

7 Ance BIRKMANE 1992 W Latvija, Aizputes novads 29,9 60,4 80,9 98,6 98,6 98,6 98,6 98,6 98,6

10,3 10,0 10,3 7,5

10,7 10,2 10,2 10,2

8,9 10,3

8 Helēna ROZENBERGA 2000 W Latvija, Aizputes novads 28,4 57,6 78,8 78,8 78,8 78,8 78,8 78,8 78,8

9,8 9,5 10,6

10,0 10,3 10,6

8,6 9,4

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis

Sacensību galvenais sekretārs, 1.kategorijas tiesnesis                                                              M.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA VII PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 16. - 18.09.2016

Sporta klases:  SKSM(588); SM(575); SMK(564); I(555); II(535); III(510)

MP-30+30(S) - 30+30 šāvieni ar mazkalibra pistoli(apaļais/siluets), 25m, Sievietes REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads Komanda 1 2 3 sum(1) 4 5 6 sum(2) SUM 10x Sp.kl.

1 Agate RAŠMANE 1997 Latvija, Dobeles Sp.sk. 93 95 93 281 92 93 95 280 561 14 I

2 Gabriele RANKELYTE 1999 Lietuva, Viļņa 94 91 96 281 91 94 94 279 560 14 I

3 Lydia KURUS 1998 Igaunija, SK Haapsalu 94 90 89 273 94 97 96 287 560 12 I

4 Viktorija DUTKOVSKA 1972 Latvija, Riga Shooting club 96 94 92 282 91 96 88 275 557 10 I

5 Greta RANKELYTE 2001 Lietuva, Viļņa 88 86 88 262 96 92 89 277 539 5 II

6 Kerli NELJAS 1998 Igaunija, SK Haapsalu 90 86 89 265 94 90 87 271 536 8 II

7 Laura VDOBČENKO 2000 Latvija, Dobeles Sp.sk. 93 88 85 266 79 94 93 266 532 10 III

8 Laila PĒTERSONE 1959 Latvija, Rīga 85 92 89 266 86 89 88 263 529 6 III

9 Selīna KOVAĻEVSKA 1999 Latvija, Dobeles Sp.sk. 92 86 90 268 93 86 80 259 527 8 III

10 Kair-Liis ROONURM 2000 Igaunija, Ulenurme GSK 90 93 89 272 82 77 94 253 525 9 III

11 Gražina MULEVIČIENE 1946 Lietuva, Kauņa 92 80 83 255 91 86 91 268 523 6 III

12 Gita UPMANE 1996 Latvija, Tukuma sp.sk. 82 83 91 256 86 89 85 260 516 8 III

13 Māra ĢIRNE 2000 Latvija, Dobeles Sp.sk. 89 79 83 251 85 89 88 262 513 2 III

14 Martina MURZAITE 1999 Lietuva, Viļņa 81 86 88 255 88 80 83 251 506 4

15 Krista BLĪGZNA 1990 Rīga 84 69 80 233 85 90 88 263 496 3

16 Kart VASSAR 1999 Igaunija, SK Haapsalu 95 92 89 276 73 83 59 215 491 7

17 Anni KALLAS 2000 Igaunija, SK Haapsalu 84 82 65 231 70 65 77 212 443 6

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis

Sacensību galvenais sekretārs, 1.kategorijas tiesnesis                                                              M.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA VII PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 16. - 18.09.2016

Sporta klases:; SM(585); SMK(574); I(564); II(543); III(520)

MP-30+30(V) - 30+30 šāvieni ar mazkalibra pistoli(apaļais/siluets), 25m, Vīrieši REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads Komanda 1 2 3 sum(1) 4 5 6 sum(2) SUM 10x Sp.klase

1 Igors ALEKSANDROVS 1968 Latvija, Riga Shooting club 96 96 96 288 98 92 97 287 575 16 SMK

2 Rihards ZORGE 2000 Latvija, Dobeles Sp.sk. 95 96 94 285 95 93 97 285 570 15 I

3 Ernests ERBS 1999 Latvija, Dobeles Sp.sk. 95 93 94 282 89 96 98 283 565 11 I

4 Andrejs KALVE 1968 Latvija, Riga Shooting club 88 95 94 277 94 91 93 278 555 12 II

5 Aleksejs DUTKOVSKIS 1994 Latvija, Riga Shooting club 93 93 95 281 88 93 90 271 552 8 II

6 Ekke-Alar TOOMINGAS 1999 Igaunija, SK Haapsalu 92 92 84 268 91 80 91 262 530 7 III

7 Elari TAHVINOV 2000 Igaunija, SK Haapsalu 82 91 86 259 85 94 91 270 529 5 III

8 Ariko ASTRA 1977 Igaunija, SK Haapsalu 88 88 88 264 81 87 87 255 519 3

9 Hendry VIIRA 1999 Igaunija, SK Haapsalu 73 87 90 250 86 78 87 251 501 3

10 Marijonas MIKAITIS 2000 Lietuva, Kauņa 76 79 72 227 77 76 80 233 460 1

11 Karl-Gregor JAKK 2000 Igaunija, SK Haapsalu 77 74 81 232 71 79 72 222 454 3

12 Toms PIGITS 2001 Latvija, Dobeles Sp.sk. 56 68 78 202 76 77 79 232 434 2

13 Roberts KLEINS 1998 Latvija, Dobeles Sp.sk. 90 87 92 269 0 269

14 Peeter KAUS 2000 Igaunija, SK Haapsalu 80 71 51 202 0 202

Ā/K Andris ERĶEVICS 1973 Latvija, Dobeles Sp.sk. 86 91 94 271 96 96 95 287 558 12 II

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis

Sacensību galvenais sekretārs, 1.kategorijas tiesnesis                                                              M.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA VII PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 16. - 18.09.2016

Sporta klases:  SKSM(568); SM(555); SMK(545); I(530); II(510); III(480)

MP-60(V) - 60 šāvieni ar mazkalibra pistoli, 50m, Vīrieši REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM 10x Sp.kl.

1 Igors ALEKSANDROVS 1968 Latvija, Riga Shooting club 85 89 94 88 92 91 539 6 I

2 Kristaps SMILGA 1996 Latvija, Tukuma sp.sk. 90 87 90 87 93 87 534 5 I

3 Lauris STRAUTMANIS 1995 Latvija, Tukuma sp.sk. 80 87 88 92 93 92 532 6 I

4 Gvido CVETKOVS 1996 Latvija, Dobeles Sp.sk. 87 85 86 85 88 86 517 7 II

5 Krišjānis BARAKS 1999 Latvija, Tukuma sp.sk. 87 89 81 86 84 86 513 6 II

6 Jēkabs Reinis TIMMS 1996 Latvija, Dobeles Sp.sk. 69 83 83 74 66 82 457 1

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis

Sacensību galvenais sekretārs, 1.kategorijas tiesnesis                                                              M.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA VII PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 16. - 18.09.2016

Sporta klases:; SM(411); SMK(402); I(386); II(360); III(339)

PŠ-40(S) - 40 šāvieni ar pneimatisko šauteni, 10m, Sievietes REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads Komanda 1 2 3 4 SUM 10x Sp.kl.

1 Felicija BENDORIUTE 1997 Lietuva, Viļņa 102,2 101,6 103,8 101,2 408,8 29 SMK

2 Sindija ČĪMA 1997 Latvija, Aizputes novads 100,4 100,5 99,0 99,5 399,4 16 I

3 Ele LOOT 1997 Igaunija, Elva SC 97,3 100,2 99,6 100,4 397,5 19 I

4 Dženeta EVARDSONE 2000 Latvija, Dobeles Sp.sk. 96,8 100,4 99,9 98,4 395,5 15 I

5 Rebeka UNTENBERGA 1998 Latvija, Aizputes novads 96,9 101,6 99,5 96,4 394,4 16 I

6 Elva CINOVSKA 2000 Latvija, Aizputes novads 99,7 99,3 98,0 95,1 392,1 13 I

7 Madara ĻAUDAMA 1997 Latvija, Aizputes novads 99,4 92,9 96,7 100,8 389,8 15 I

8 Vaira STRUPKA 1999 Latvija, Viļakas nov.BJSS 94,2 97,4 100,3 97,8 389,7 13 I

9 Tuuli KUBARSEPP 1994 Igaunija, Elva SC 96,5 97,0 97,8 97,3 388,6 11 I

10 Santa KRŪMIŅA 1969 Latvija, Dobeles Sp.sk. 100,6 95,1 96,7 95,5 387,9 12 I

11 Karīna KRILOVA 1993 Latvija, Krāslavas sp.sk. 98,8 96,8 97,1 95,1 387,8 13 I

12 Dana SOSKOVA 2001 Latvija, Krāslavas sp.sk. 96,7 99,0 97,7 93,9 387,3 12 I

13 Helēna ROZENBERGA 2000 Latvija, Aizputes novads 93,8 98,1 96,5 96,9 385,3 6 II

14 Amanda PEIPA 1999 Latvija, Tukuma sp.sk. 98,0 95,2 98,5 93,1 384,8 8 II

15 Diana BULAVSKA 1997 Latvija, Krāslavas sp.sk. 95,5 96,8 95,6 95,9 383,8 13 II

16 Anastasija SEDIHA 2000 Latvija, Viļakas nov.BJSS 98,8 93,5 89,7 98,0 380,0 10 II

17 Helēna KOROĻONOKA 1998 Latvija, Rīgas Skolēnu pils 90,6 92,9 95,7 91,0 370,2 6 II

18 Diāna PĻAVIŅA 2000 Latvija, Rīgas Skolēnu pils 85,4 86,7 92,3 93,2 357,6 4 III

Ā/K Anna STIEĢELE 2003 Latvija, Aizputes novads 99,5 97,3 97,0 97,4 391,2 13 I

Ā/K Ance ĶEĶE 2002 Latvija, Aizputes novads 93,5 96,7 96,4 96,0 382,6 7 II

Ā/K Nikola CINOVSKA 2002 Latvija, Aizputes novads 79,8 93,1 95,4 88,7 357,0 7 III

Ā/K Greta RAMONAITE 2002 Lietuva, Kauņa 83,7 87,9 93,3 88,4 353,3 10 III

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis

Sacensību galvenais sekretārs, 1.kategorijas tiesnesis                                                              M.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA VII PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 16. - 18.09.2016

Sporta klases:  SKSM(627); SM(614); SMK(602); I(570); II(544); III(528)

PŠ-60(V) - 60 šāvieni ar pneimatisko šauteni, 10m, Vīrieši REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM 10x Sp.kl. Piezimes

1 Raivo DEKLAVS 1970 Latvija, Dobeles Sp.sk. 101,7 102,0 102,7 102,4 102,6 100,0 611,4 32 SMK

2 Emīls LATIŠS 1992 Latvija, Dobeles Sp.sk. 97,0 101,4 101,4 100,6 100,1 100,2 600,7 30 I

3 Andžejs GŪTMANIS 1999 Latvija, Aizputes novads 101,3 101,7 98,6 101,1 97,0 100,8 600,5 27 I

4 Kārlis ROZENBERGS 1997 Latvija, Aizputes novads 100,1 97,4 98,0 98,8 101,6 100,0 595,9 23 I

5 Helvijs SLOKA 1998 Latvija, Dobeles Sp.sk. 100,6 98,1 99,1 97,0 98,8 102,0 595,6 22 I

6 Guntis INAUSKIS 1987 Latvija, Dobeles Sp.sk. 97,9 99,3 101,0 98,2 99,0 98,7 594,1 23 I

7 Marek TAMM 1991 Igaunija, SK Haapsalu 97,9 99,0 97,1 101,0 99,6 97,6 592,2 19 I

8 Raivis BALODIS 1975 Latvija, Aizputes novads 99,8 97,9 98,1 99,0 96,5 100,6 591,9 19 I

9 Lennart PRUULI 1990 Igaunija, Elva SC 99,1 97,3 97,0 102,8 97,0 96,0 589,2 22 I

10 Martten TIITSMA 1999 Igaunija, SK Haapsalu 98,6 96,4 95,8 99,2 98,2 100,0 588,2 16 I

11 Modestas BALTAKIS 1974 Lietuva, Kauņa 98,5 100,2 101,9 95,8 94,0 97,6 588,0 20 I

12 Eerik SALF 2000 Igaunija, SK Haapsalu 97,3 97,9 93,1 95,0 98,8 98,7 580,8 20 I

13 Gustas KLEVINSKAS 1999 Lietuva, Kauņa 95,3 99,8 93,7 94,2 97,8 96,2 577,0 20 I

14 Mareks MJADJUTA 2001 Latvija, Krāslavas sp.sk. 97,2 92,6 96,5 99,5 97,0 93,5 576,3 16 I

15 Valts ZAŅGIS 1999 Latvija, Tukuma sp.sk. 92,4 94,1 95,1 97,1 93,5 98,4 570,6 13 I

16 Rihards PLOCIŅŠ 1999 Latvija, Krāslavas sp.sk. 96,2 94,6 93,8 94,3 96,9 94,4 570,2 14 I

17 Siim-Christian REPPO-SIREL 1997 Igaunija, Elva SC 97,0 92,8 91,1 98,6 95,3 94,3 569,1 12 II

18 Viktoras KLIMOVAS 1991 Lietuva, Kauņa 94,8 96,4 90,8 93,0 95,2 95,5 565,7 9 II

19 Artūrs VERIGO 2000 Latvija, Krāslavas sp.sk. 86,1 95,0 96,9 96,9 88,9 94,1 557,9 12 II

20 Mareks LANGEFELDS 2000 Latvija, Dobeles Sp.sk. 93,5 91,7 91,8 85,4 97,9 92,6 552,9 10 II

21 Everts ERCMANIS 2000 Latvija, Tukuma sp.sk. 89,0 91,3 93,3 90,5 93,7 93,5 551,3 10 II

22 Reinis RATNIEKS 2000 Latvija, Aizputes novads 91,3 90,4 89,6 81,9 89,3 98,6 541,1 4 III

23 Lauri LOPP 2000 Igaunija, Ulenurme GSK 88,5 86,2 93,5 91,5 91,5 87,5 538,7 6 III

24 Silver LOORENS 1998 Igaunija, SK Haapsalu 94,0 94,8 82,1 92,0 88,8 82,7 534,4 9 III

25 Toms ENDZIŅŠ 2000 Latvija, Dobeles Sp.sk. 93,8 81,1 86,4 86,4 89,6 90,0 527,3 5

26 Ivo PĒTERSONS 2000 Latvija, Aizputes novads 89,3 82,0 91,3 83,4 91,6 88,7 526,3 6

27 Kaido KRUUSAMAE 1999 Igaunija, SK Haapsalu 86,0 87,8 84,8 89,9 81,1 94,5 524,1 10

28 Filip SULTANOV 2000 Lietuva, Viļņa 85,7 85,9 87,7 90,1 84,7 87,4 521,5 8

29 Martinas LESINAS 2000 Lietuva, Viļņa 67,7 91,4 89,2 87,8 94,5 90,3 520,9 9 -20 s.p.; ISSF 6.11.7.1

30 Villem REHKALT 2000 Igaunija, SK Haapsalu 78,4 85,9 76,0 86,0 90,5 82,0 498,8 3

31 Jander KORPE 2001 Igaunija, SK Haapsalu 82,9 79,3 82,2 77,5 80,3 84,5 486,7 6

32 Artur LAURSOO 1999 Igaunija, SK Haapsalu 73,8 79,6 78,8 78,5 84,9 73,9 469,5 2

Ā/K Niks GEDRIMS 2003 Latvija, Aizputes novads 86,7 90,8 91,2 96,0 96,1 92,1 552,9 9 II

Ā/K Kahru MANNIK 2002 Igaunija, Ulenurme GSK 80,9 89,6 93,4 94,1 90,9 86,2 535,1 9 III -4 s.p.; ISSF 6.11.7.1

Ā/K Lukas ČIUŽAS 2002 Lietuva, Kauņa 94,5 92,1 92,3 81,5 85,5 87,9 533,8 6 III

Ā/K Endijs VASILIS 2002 Latvija, Aizputes novads 87,8 93,4 86,2 82,4 91,3 86,0 527,1 10

Ā/K Airidas KALESNINKAS 2002 Lietuva, Kauņa 88,1 88,9 90,7 84,0 88,8 83,0 523,5 8

Ā/K Roberts BERZIŅŠ 2003 Latvija, Aizputes novads 86,1 75,5 80,9 68,2 48,1 80,8 439,6 2
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ILGOŅA FREIMAŅA VII PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 16. - 18.09.2016

Sporta klases:

PŠ-40|60(S+V) - 60 šāvieni ar pneimatisko šauteni, 10m, Sievietes+Vīrieši KVALIFIKĀCIJAS REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM . avgSER 10x .. avg10x QF

1 Felicija BENDORIUTE 1997 W Lietuva, Viļņa 102,2 101,6 103,8 101,2 - - 408,8 /4= 102,20 29 /4= 7,25 QF

2 Raivo DEKLAVS 1970 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 101,7 102,0 102,7 102,4 102,6 100,0 611,4 /6= 101,90 32 /6= 5,33 QF

3 Emīls LATIŠS 1992 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 97,0 101,4 101,4 100,6 100,1 100,2 600,7 /6= 100,12 30 /6= 5,00 QF

4 Andžejs GŪTMANIS 1999 M Latvija, Aizputes novads 101,3 101,7 98,6 101,1 97,0 100,8 600,5 /6= 100,08 27 /6= 4,50 QF

5 Sindija ČĪMA 1997 W Latvija, Aizputes novads 100,4 100,5 99,0 99,5 - - 399,4 /4= 99,85 16 /4= 4,00 QF

6 Ele LOOT 1997 W Igaunija, Elva SC 97,3 100,2 99,6 100,4 - - 397,5 /4= 99,38 19 /4= 4,75 QF

7 Kārlis ROZENBERGS 1997 M Latvija, Aizputes novads 100,1 97,4 98,0 98,8 101,6 100,0 595,9 /6= 99,32 23 /6= 3,83 QF

8 Helvijs SLOKA 1998 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 100,6 98,1 99,1 97,0 98,8 102,0 595,6 /6= 99,27 22 /6= 3,67 QF

9 Guntis INAUSKIS 1987 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 97,9 99,3 101,0 98,2 99,0 98,7 594,1 /6= 99,02 23 /6= 3,83

10 Dženeta EVARDSONE 2000 W Latvija, Dobeles Sp.sk. 96,8 100,4 99,9 98,4 - - 395,5 /4= 98,88 15 /4= 3,75

11 Marek TAMM 1991 M Igaunija, SK Haapsalu 97,9 99,0 97,1 101,0 99,6 97,6 592,2 /6= 98,70 19 /6= 3,17

12 Raivis BALODIS 1975 M Latvija, Aizputes novads 99,8 97,9 98,1 99,0 96,5 100,6 591,9 /6= 98,65 19 /6= 3,17

13 Rebeka UNTENBERGA 1998 W Latvija, Aizputes novads 96,9 101,6 99,5 96,4 - - 394,4 /4= 98,60 16 /4= 4,00

14 Lennart PRUULI 1990 M Igaunija, Elva SC 99,1 97,3 97,0 102,8 97,0 96,0 589,2 /6= 98,20 22 /6= 3,67

15 Elva CINOVSKA 2000 W Latvija, Aizputes novads 99,7 99,3 98,0 95,1 - - 392,1 /4= 98,03 13 /4= 3,25

16 Martten TIITSMA 1999 M Igaunija, SK Haapsalu 98,6 96,4 95,8 99,2 98,2 100,0 588,2 /6= 98,03 16 /6= 2,67

17 Modestas BALTAKIS 1974 M Lietuva, Kauņa 98,5 100,2 101,9 95,8 94,0 97,6 588,0 /6= 98,00 20 /6= 3,33

18 Madara ĻAUDAMA 1997 W Latvija, Aizputes novads 99,4 92,9 96,7 100,8 - - 389,8 /4= 97,45 15 /4= 3,75

19 Vaira STRUPKA 1999 W Latvija, Viļakas nov.BJSS 94,2 97,4 100,3 97,8 - - 389,7 /4= 97,43 13 /4= 3,25

20 Tuuli KUBARSEPP 1994 W Igaunija, Elva SC 96,5 97,0 97,8 97,3 - - 388,6 /4= 97,15 11 /4= 2,75

21 Santa KRŪMIŅA 1969 W Latvija, Dobeles Sp.sk. 100,6 95,1 96,7 95,5 - - 387,9 /4= 96,98 12 /4= 3,00

22 Karīna KRILOVA 1993 W Latvija, Krāslavas sp.sk. 98,8 96,8 97,1 95,1 - - 387,8 /4= 96,95 13 /4= 3,25

23 Dana SOSKOVA 2001 W Latvija, Krāslavas sp.sk. 96,7 99,0 97,7 93,9 - - 387,3 /4= 96,83 12 /4= 3,00

24 Eerik SALF 2000 M Igaunija, SK Haapsalu 97,3 97,9 93,1 95,0 98,8 98,7 580,8 /6= 96,80 20 /6= 3,33

25 Helēna ROZENBERGA 2000 W Latvija, Aizputes novads 93,8 98,1 96,5 96,9 - - 385,3 /4= 96,33 6 /4= 1,50

26 Amanda PEIPA 1999 W Latvija, Tukuma sp.sk. 98,0 95,2 98,5 93,1 - - 384,8 /4= 96,20 8 /4= 2,00

27 Gustas KLEVINSKAS 1999 M Lietuva, Kauņa 95,3 99,8 93,7 94,2 97,8 96,2 577,0 /6= 96,17 20 /6= 3,33

28 Mareks MJADJUTA 2001 M Latvija, Krāslavas sp.sk. 97,2 92,6 96,5 99,5 97,0 93,5 576,3 /6= 96,05 16 /6= 2,67

29 Diana BULAVSKA 1997 W Latvija, Krāslavas sp.sk. 95,5 96,8 95,6 95,9 - - 383,8 /4= 95,95 13 /4= 3,25

30 Valts ZAŅGIS 1999 M Latvija, Tukuma sp.sk. 92,4 94,1 95,1 97,1 93,5 98,4 570,6 /6= 95,10 13 /6= 2,17

31 Rihards PLOCIŅŠ 1999 M Latvija, Krāslavas sp.sk. 96,2 94,6 93,8 94,3 96,9 94,4 570,2 /6= 95,03 14 /6= 2,33

32 Anastasija SEDIHA 2000 W Latvija, Viļakas nov.BJSS 98,8 93,5 89,7 98,0 - - 380,0 /4= 95,00 10 /4= 2,50

33 Siim-Christian REPPO-SIREL1997 M Igaunija, Elva SC 97,0 92,8 91,1 98,6 95,3 94,3 569,1 /6= 94,85 12 /6= 2,00

34 Viktoras KLIMOVAS 1991 M Lietuva, Kauņa 94,8 96,4 90,8 93,0 95,2 95,5 565,7 /6= 94,28 9 /6= 1,50

35 Artūrs VERIGO 2000 M Latvija, Krāslavas sp.sk. 86,1 95,0 96,9 96,9 88,9 94,1 557,9 /6= 92,98 12 /6= 2,00

36 Helēna KOROĻONOKA 1998 W Latvija, Rīgas Skolēnu pils 90,6 92,9 95,7 91,0 - - 370,2 /4= 92,55 6 /4= 1,50

37 Mareks LANGEFELDS 2000 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 93,5 91,7 91,8 85,4 97,9 92,6 552,9 /6= 92,15 10 /6= 1,67

38 Everts ERCMANIS 2000 M Latvija, Tukuma sp.sk. 89,0 91,3 93,3 90,5 93,7 93,5 551,3 /6= 91,88 10 /6= 1,67

39 Reinis RATNIEKS 2000 M Latvija, Aizputes novads 91,3 90,4 89,6 81,9 89,3 98,6 541,1 /6= 90,18 4 /6= 0,67

40 Lauri LOPP 2000 M Igaunija, Ulenurme GSK 88,5 86,2 93,5 91,5 91,5 87,5 538,7 /6= 89,78 6 /6= 1,00

41 Diāna PĻAVIŅA 2000 W Latvija, Rīgas Skolēnu pils 85,4 86,7 92,3 93,2 - - 357,6 /4= 89,40 4 /4= 1,00

42 Silver LOORENS 1998 M Igaunija, SK Haapsalu 94,0 94,8 82,1 92,0 88,8 82,7 534,4 /6= 89,07 9 /6= 1,50

43 Toms ENDZIŅŠ 2000 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 93,8 81,1 86,4 86,4 89,6 90,0 527,3 /6= 87,88 5 /6= 0,83

44 Ivo PĒTERSONS 2000 M Latvija, Aizputes novads 89,3 82,0 91,3 83,4 91,6 88,7 526,3 /6= 87,72 6 /6= 1,00

45 Kaido KRUUSAMAE 1999 M Igaunija, SK Haapsalu 86,0 87,8 84,8 89,9 81,1 94,5 524,1 /6= 87,35 10 /6= 1,67

46 Filip SULTANOV 2000 M Lietuva, Viļņa 85,7 85,9 87,7 90,1 84,7 87,4 521,5 /6= 86,92 8 /6= 1,33

47 Martinas LESINAS 2000 M Lietuva, Viļņa 67,7 91,4 89,2 87,8 94,5 90,3 520,9 /6= 86,82 9 /6= 1,50

48 Villem REHKALT 2000 M Igaunija, SK Haapsalu 78,4 85,9 76,0 86,0 90,5 82,0 498,8 /6= 83,13 3 /6= 0,50

49 Jander KORPE 2001 M Igaunija, SK Haapsalu 82,9 79,3 82,2 77,5 80,3 84,5 486,7 /6= 81,12 6 /6= 1,00

50 Artur LAURSOO 1999 M Igaunija, SK Haapsalu 73,8 79,6 78,8 78,5 84,9 73,9 469,5 /6= 78,25 2 /6= 0,33

Ā/K Anna STIEĢELE 2003 W Latvija, Aizputes novads 99,5 97,3 97,0 97,4 - - 391,2 /4= 97,80 13 /4= 3,25

Ā/K Ance ĶEĶE 2002 W Latvija, Aizputes novads 93,5 96,7 96,4 96,0 - - 382,6 /4= 95,65 7 /4= 1,75

Ā/K Niks GEDRIMS 2003 M Latvija, Aizputes novads 86,7 90,8 91,2 96,0 96,1 92,1 552,9 /6= 92,15 9 /6= 1,50

Ā/K Nikola CINOVSKA 2002 W Latvija, Aizputes novads 79,8 93,1 95,4 88,7 - - 357,0 /4= 89,25 7 /4= 1,75

Ā/K Kahru MANNIK 2002 M Igaunija, Ulenurme GSK 80,9 89,6 93,4 94,1 90,9 86,2 535,1 /6= 89,18 9 /6= 1,50

Ā/K Lukas ČIUŽAS 2002 M Lietuva, Kauņa 94,5 92,1 92,3 81,5 85,5 87,9 533,8 /6= 88,97 6 /6= 1,00

Ā/K Greta RAMONAITE 2002 W Lietuva, Kauņa 83,7 87,9 93,3 88,4 - - 353,3 /4= 88,33 10 /4= 2,50

Ā/K Endijs VASILIS 2002 M Latvija, Aizputes novads 87,8 93,4 86,2 82,4 91,3 86,0 527,1 /6= 87,85 10 /6= 1,67

Ā/K Airidas KALESNINKAS 2002 M Lietuva, Kauņa 88,1 88,9 90,7 84,0 88,8 83,0 523,5 /6= 87,25 8 /6= 1,33

Ā/K Roberts BERZIŅŠ 2003 M Latvija, Aizputes novads 86,1 75,5 80,9 68,2 48,1 80,8 439,6 /6= 73,27 2 /6= 0,33
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ILGOŅA FREIMAŅA VII PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 16. - 18.09.2016

Sporta klases:

PŠ-60@F(S+V) - Fināls vingrinājumā ar pneimatisko šauteni, 10m, Sievietes+Vīrieši FINALA RESULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 SUM

1 Raivo DEKLAVS 1970 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 30,7 60,9 80,1 98,4 118,0 137,7 155,9 176,2 196,3

10,1 10,1 10,3 9,7 9,3 10,6 9,5 10,4 10,5

10,3 10,2 8,9 8,6 10,3 9,1 8,7 9,9 9,6

10,3 9,9

2 Kārlis ROZENBERGS 1997 M Latvija, Aizputes novads 28,6 58,1 77,2 97,0 117,2 136,7 157,1 175,4 196,0

9,5 10,1 9,9 9,4 9,6 9,5 10,7 9,9 10,6

8,8 9,5 9,2 10,4 10,6 10,0 9,7 8,4 10,0

10,3 9,9

3 Sindija ČĪMA 1997 W Latvija, Aizputes novads 29,8 59,8 78,5 96,1 115,7 134,9 155,9 175,0 175,0

9,7 10,8 9,2 9,8 9,9 8,8 10,2 8,8

9,6 9,4 9,5 7,8 9,7 10,4 10,8 10,3

10,5 9,8

4 Ele LOOT 1997 W Igaunija, Elva SC 26,8 55,5 72,8 93,2 112,9 133,3 153,8 153,8 153,8

7,4 10,3 7,7 10,6 10,9 10,8 10,1

9,5 8,4 9,6 9,8 8,8 9,6 10,4

9,9 10,0

5 Felicija BENDORIUTE 1997 W Lietuva, Viļņa 25,9 54,6 74,8 95,7 112,9 129,9 129,9 129,9 129,9

9,9 9,5 10,4 10,4 8,1 7,9

8,2 8,9 9,8 10,5 9,1 9,1

7,8 10,3

6 Andžejs GŪTMANIS 1999 M Latvija, Aizputes novads 29,6 56,8 74,7 92,9 112,3 112,3 112,3 112,3 112,3

10,0 9,1 8,7 8,1 10,4

10,1 8,7 9,2 10,1 9,0

9,5 9,4

7 Helvijs SLOKA 1998 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 27,2 56,9 73,4 91,3 91,3 91,3 91,3 91,3 91,3

9,4 10,6 8,7 9,5

7,9 10,3 7,8 8,4

9,9 8,8

8 Emīls LATIŠS 1992 M Latvija, Dobeles Sp.sk. 26,8 54,3 72,4 72,4 72,4 72,4 72,4 72,4 72,4

7,2 9,3 9,7

9,0 8,9 8,4

10,6 9,3
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